
Road KM KM

Number LEG TOTAL

Miercurea Ciuc - Statuia lui Marton Aron (photo 01) DN12 0 0 inainte

Sancraieni DJ123A 6.5 6.5 inainte

Km 7.5 DJ123D 1 7.5 dreapta

Santimbru-Bai - Intrarea la Mofeta (photo 02) 13.5 21 PC si inapoi

Km 34.5 DJ123A 13.5 34.5 dreapta

Tusnad DN12 13.5 48 dreapta

Bixad DN11C 14 62 stanga

Km 72 DJ113A 10 72 stanga

Lacul Sfanta Ana - Ponton (photo 03) 8 80 PC si inapoi

Km 88 DN11C 8 88 dreapta

Bixad DN12 9 97 dreapta

Tusnad DJ123A 14 111 stanga

Sancraieni DN12 15 126 inainte

Km 135 DN12A 9 135 dreapta

Km 148 DC101 13 148 dreapta

Motorsirulo - Zidul (photo 04) 8.5 156.5 PC si inapoi

Km 165 DN12A 8.5 165 dreapta

Manastirea Fagetel (photo 05) 10 175 PC si inapoi

Miercurea Ciuc DN13A 22 197 inainte

Km 211.5 DJ138A 14.5 211.5 dreapta

Harghita Bai - Pensiunea Balu (photo 06) 6.5 218 PC si inapoi

Km 225 DN13A 7 225 dreapta

Km 230 DC29 5 230 stanga

Lueta DJ132 14 244 stanga

Km 250 DJ132A 6 250 dreapta

Km 255.5 DJ131A 5.5 255.5 stanga

Martinis DJ131 2 257.5 dreapta

Feliceni - Scoala Fulop Aron (photo 07) DJ137 12.5 270 PC si dreapta

Odorheiu Secuiesc DN13A 3 273 stanga

Corund DC50 26 299 dreapta

Fantana Brazilor - Magazin (photo 08) 6 305 PC si inapoi

Corund DN13A 6 311 dreapta

Km 312 DC36 1 312 dreapta

Corund - Indicator STOP - Valea lui Pavel (photo 09) 3 315 PC si inapoi

Km 318 DN13A 3 318 dreapta

Km 321 DJ136A 3 321 stanga

Atia - Biserica (photo 10) 6.5 327.5 PC si inapoi

Km 334 DN13A 6.5 334 dreapta

Km 359 DJ134B 25 359 stanga

Tamasu DC34 2 361 stanga

Km 366 DJ134A 5 366 inainte

Dealu DC59 2 368 dreapta

Km 370 DC57 2 370 dreapta

Valea Rotunda - Biserica (photo 11) 2 372 PC si inainte

Sancrai DJ134A 5 377 stanga

Beclean DN13A 6 383 stanga

Satu Mare 5 388 inainte

Baile Homorod 9 397 inainte

Vlahita - Magazin (photo 12) 7 404 PC si inapoi

Baile Homorod 6 410 inainte

Bradesti DJ138 12 422 dreapta

Sub Cetate - Indicator (photo 13) DC60 13.5 435.5 PC si dreapta

Harghita Mădăraș - Pensiunea Sugo  (photo 14) 18.5 454 PC si inapoi

Sub Cetate DJ138 18.5 472.5 dreapta

Suseni DJ126 34.5 507 stanga

Joseni - Casa de cultură – statuia lui Petofi Sandor (photo 15) DN13B 6 513 PC si stanga

Borzont 5 518 inainte

Praid - Casa de cultură (photo 16) 38 556 PC si inapoi

Borzont 38 594 inainte

Joseni DJ126 5 599 dreapta

Voslabeni DN12 11.5 610.5 dreapta

Izvorul Muresului - Mănăstirea Izvoru Muresului (photo 17) DN6 9 619.5 PC si STOP
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